DANTAS N° 800 - SALA 527, PECHINCHA – JPA/RJ, onde, após preenchidas as formalidades legais, 
procedi/procedemos à AVALIAÇÃO INDIRETA DO IMÓVEL. AVALIO a SALA em R$ 123.000,00 (centro e 
vinte três mil reais). Equivalente a 25.890,3763 Ufir’s, que na data de expedição do presente Edital 
corresponde ao valor de R$ 128.427,00 (Cento e vinte oito mil, quatrocentos e vinte sete reais). 

- Conforme certidão expedida pelo 09º Ofício do RGI, o imóvel encontra-se matriculado sob o nº 371498, 
assim descrito: Sala 527 do prédio em construção situado na Avenida Geremário Dantas nº 800, na 
Freguesia de Jacarepaguá, e correspondente fração de 0,004512 do respectivo terreno designado por lote